АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023

      №
 20
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 29.06.2020 № 65 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», без объявления цены и заключения с покупателем договора купли-продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», без объявления цены»
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением Администрации Новогоренского сельского поселения от 29.06.2020 № 65 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», без объявления цены и заключения с покупателем договора купли-продажи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», без объявления цены», следующие изменения:

1.1. Пункт 5 дополнить абзацем:

«В течение одного часа со времени подписания протокола об итогах продажи имущества без объявления цены победителю направляется уведомление о признании его победителем с приложением этого протокола, а также в открытой части электронной площадки размещается следующая информация:

а) наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать сведения (спецификация лота);

б) цена сделки;

в) фамилия, имя, отчество физического лица или наименование юридического лица - победителя.».
1.2. Пункт 8 дополнить абзацами:

«В случае предоставления рассрочки оплата имущества осуществляется в соответствии с решением о предоставлении рассрочки.

В договоре купли-продажи имущества предусматривается оплата покупателем неустойки в случае его уклонения или отказа от оплаты имущества.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

Глава поселения

И.А. Комарова